TABL. 28 (32).

EFEKTY RZECZOWE UZYSKANE W WYNIKU PRZEKAZANIA DO UZYTKU IN-

WESTYCJI OCHRONY SRODOWISKA | GOSPODARKI WODNEJ
TANGIBLE EFFECTS OF INVESTMENTS IN ENVIRONMENTAL PROTECTION

AND WATER MANAGEMENT

WYSZCZEGOLNIENIE

2000

2006

2007

SPECIFICATION

Ochrona powietrza atmosferycz-
nego i klimatu

Zdolnos¢ przekazanych do eksplo-
atacji urzadzen do redukcji zanie-
czyszczen w t/r:
pYOWYCh ..o
QAZOWYCH ...oviiiiiiiiicceces

Gospodarka sciekowa i ochrona
waod

Sie¢ kanalizacyjna w km odprowa-
dzajgca:

SCIEKI .

wody 0padoWe ........c.eeeeereveeeninennn.
Oczyszczalnie sciekow:

ObieKLY ....oeeeiiiie

w tym oczyszczalnie komunal-
N ettt

mechaniCzne........ccccceeeeeeeeeeeennnnes

biologiczne (bez komér fermen-
tacyjnych) .....cccoovveeiiiiicciien

z podwyzszonym usuwaniem
biogendw ........ccccecvevieeiieen,

przepustowos$¢ oczyszczalni
WM oo,

w tym oczyszczalni komunal-
(017 o S

mechanicznych .........ccccceveeenen.

biologicznych (bez komor fer-
mentacyjnych) .......cccccecvevienens

z podwyzszonym usuwaniem
biogendw ........cccceccvevcveiieenen,

Oczyszczalnie $ciekéw indywidual-
ne (przydomowe):

ObIEKLY ...veveeeeeee

przepustowos$é w md ...................

OCHRONA SRODOWISKA
ENVIRONMENTAL PROTECTION

528

311

159,5

6,9

981

981

481

500

277

10

251,5

16,1

12

11

11

2512

2481

31

2481

514
627

400

206,0

17,1

1807

607

547

1260

939
741

Protection of air and climate
Ability of completed systems to
reduce pollutants in tly:
particulates
gases

Waste water management and
protection of waters

Sewerage system in km for the
transport of:

waste water
waste water basins
Waste water treatment plants:

facilities

of which municipal
mechanical

biological (excluding fermenta-
tion tanks)

with increased biogene removal
(disposal)

capacity of treatment plants in
m>/24h
of which municipal
mechanical

biological (excluding fermenta-
tion tanks)

with increased biogene removal
(disposal)

Farmstead treatment facilities
(homestead):

facilities

capacity in m*/24h



TABL. 28 (32).

EFEKTY RZECZOWE UZYSKANE W WYNIKU PRZEKAZANIA DO UZYTKU IN-

WESTYCJI OCHRONY SRODOWISKA | GOSPODARKI WODNEJ (dok.)
TANGIBLE EFFECTS OF INVESTMENTS IN ENVIRONMENTAL PROTECTION
AND WATER MANAGEMENT (cont.)

WYSZCZEGOLNIENIE

2000

2006

2007

SPECIFICATION

Gospodarka sciekowa i ochrona
wod (dok.)

Podczyszczalnie sciekow przemy-
stowych:

ObIEKLY ...veveeeeeee e
przepustowosé w m3d ..................
Gospodarka odpadami

Urzadzenia do unieszkodliwiania
odpadow:

ObIEKLY ...eeveieeeee e,
WydajnoSE W t/r....ccooiiiiiiiieiiee,

Sktadowiska dla odpadéw komunal-
nych:

powierzchniaw ha .........ccccoveeveneee
wydajnoSE W t/r....cceveieieeiieeee,

Wydajnos¢ urzadzen do gospodar-
czego wykorzystania odpadow

Wydajnos¢ ujeé wodnych w m%/d.....
Uzdatnianie wody w m*/d..................
Sie¢ wodociggowa W Km...................
Zbiorniki wodne:

ObieKLY ....eeeiiiie

POjEMNOSE W tys. M ..o

OCHRONA SRODOWISKA (dok.)
ENVIRONMENTAL PROTECTION (cont.)

10,4

19824

412

100

0,4

1100

2,0

415

GOSPODARKA WODNA
WATER MANAGEMENT

9593

900

563,7

622

14721

189

486,2

4297

130

281,2

1042

Waste water management and
protection of waters (cont.)

Industrial waste pre-treatment
plants:

facilities
capacity in m*/24h

Wastes management

Treatment systems of waste:
facilities

capacity in tly

Landfills of municipal waste:
facilities
area in ha

capacity in tly

Capacity of waste utilization sys-
tems intly
Capacity of water intakes in m*/24h
Water treatment in m*/24h
Water-line system in km
Water reservoirs:
facilities

capacity in thous. m*



